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LESSOR-Portalen 
Teknisk information 
 

 

 

 

LESSOR-Portalen er en internetbaseret 

portal som virksomheder, der anvender 

et løn-/tid-/HR-system (herefter kaldet 

”hovedsystemet”) fra LESSOR, kan 

anvende til at give sine medarbejdere 

adgang til relevante oplysninger fra 

hovedsystemet samt til at indrapportere 

data til hovedsystemet. 

 

Det betyder, at kundens medarbejdere 

har adgang til relevante data, uden at 

hovedsystemet er tilgængeligt udefra, 

og uanset om hovedsystemet er i drift 

eller ej. 

 

 

 

Drift 

LESSOR-Portalen hostes hos LESSOR på 

portal.lessor.dk. Hosting foretages i et specialbygget 

lights-out hostingcenter med dobbelt fiber-

forbindelse, radio-link fallback, køl, UPS, generator, 

aspirations-brandanlæg, indbrudsalarm, kamera-

overvågning og vagt-rondering. 

 

System-til-system kommunikation 

Kommunikation mellem hovedsystemet og LESSOR-

Portalen foregår via https på 

portal.lessor.dk/synchronization. Hovedsystemet 

tager altid initiativet til kommunikation, LESSOR-

Portalen har ikke brug for at kunne etablere kontakt 

til hovedsystemet. 

 

Vil kunden afgrænse kommunikationen fra 

hovedsystemet til LESSOR-Portalen, anvendes pt. 

følgende ip-adresser: 188.120.72.77 (produktion) og 

188.120.72.76 (test). Det anbefales dog hvis muligt, 

at afgrænse til vores ip-range som er 188.120.72.71 

- 188.120.72.126 samt 93.176.71.192 - 

93.176.71.254. 

 

Bemærk: LESSOR-Portalen svarer ikke på ICMP 

(ping). 

 

Kunden kan via LESSOR-Portalens webinterface låse 

system-til-system kommunikationen til sin ip-

adresse. 

Effektive og fleksible IT-løsninger til LØN, TID og HR 
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Klienter 

Kommunikation mellem klient og LESSOR-Portalen 

foregår via https, minimum SSL v3. 

 

Som klient kan pt. anvendes IE samt Firefox. Det er 

designmålet, at klienten fungerer optimalt med disse 

to browsere. IE6 kan ikke anvendes. 

 

Hvis klienten tillader det, gemmer LESSOR-Portalen i 

30 dage en cookie med brugernavn for at lette 

fremtidigt login. 

 

Brugere 

Brugere kan oprette sig selv, og kan af kunden 

tilknyttes kundens virksomhed. 

 

Alternativt kan kunden oprette et antal brugere som 

LESSOR-Portalen e-mailer en engangsadgangskode. 

 

Hvis en bruger glemmer sin adgangskode, kan 

LESSOR-Portalen e-maile en ny 

engangsadgangskode til brugeren, forudsat brugeren 

har oprettet et sikkerhedsspørgsmål med tilhørende 

svar og kan svare korrekt herpå. 

 

E-mails med engangsadgangskoder udløber efter et 

af kunden specificeret tidspunkt. 

 

Adgangskoder skal være på mindst 8 tegn og 

indeholde både store og små bogstaver samt tal og 

udløber ikke. 

 

Øvrigt 

Det anbefales, at kunden tilføjer lessor.dk på sin 

mailservers white-list. 

 

E-mails fra LESSOR-Portalen kan verificeres via spf. 

 

 


